[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря_2021 г.                                          г. Дальнереченск                                          № 577-па

Об утверждении перечня объектов контроля, отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Дальнереченского муниципального района

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: P11]
1. Утвердить перечень объектов контроля, отнесенных к категории среднего риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Дальнереченского муниципального района (приложение № 1).
2. Утвердить перечень объектов контроля, отнесенных к категории умеренного риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Дальнереченского муниципального района (приложение № 2).
3. Перечень объектов контроля, отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Дальнереченского муниципального района  разместить на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня утверждения постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
[bookmark: _GoBack]5. Настоящие постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

И. о. главы Дальнереченского
муниципального района                                                                          А.Г. Попов

Приложение 1
к постановлению
от 16.12.2021 г. № 577-па
Об утверждении перечня объектов контроля, отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Дальнереченского муниципального района

Перечень объектов контроля отнесенных к категории среднего риска

	общество с ограниченной ответственностью "Кедровка"
	1 0 2 2 5 0 0 6 4 0 1 2 8 / 2514004663
	25:02:000000:262
	444608.00
	средний

	Быкова Инна Дмитриевна

	25:02:010503:142
	2328767
	средний

	Сальников Александр Александрович
	314250602900022 / 250600641067
	25:02:020504:86
	2999913
	средний

	Занин Владимир Александрович

	25:02:000000:615
	96081
	средний

	Петровец Виталий Константинович
	319253600037602 / 250600826100
	25:02:000000:603
	1100000.00
	средний

	Петровец Виталий Константинович
	319253600037602 / 250600826100
	25:02:000000:764
	1089507
	средний

	Реутов Венидикт
	315250600002846 / 251701967300
	25:02:030102:104
	770000
	средний

	Смакота Виталий Анатольевич
	311250620600010 / 250609698815
	25:02:030101:122
	226057
	средний

	Смакота Виталий Анатольевич
	311250620600010 / 250609698815
	25:02:030101:121
	620472
	средний

	Калиновский Александр Николаевич
	309250608900026 / 251400022181
	25:02:000000:58
	1100000
	средний

	Общество с ограниченной ответственностью "Княжевское"
	1112506000177 / 2506109736
	25:02:000000:762
	7669999
	средний

Приложение 2
к постановлению
от 16.12.2021 г. № 577-па
Об утверждении перечня объектов контроля, отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Дальнереченского муниципального района

Перечень объектов контроля отнесенных к категории умеренного риска

	общество с ограниченной ответственностью "ТЭНЬ ЦЭН"
	1 1 3 2 5 0 6 0 0 0 1 4 2 / 2506012928
	25:02:000000:257
	1673421.00
	умеренный

	общество с ограниченной ответственностью "ТЭНЬ ЦЭН"
	1 1 3 2 5 0 6 0 0 0 1 4 2 / 2506012928
	25:02:010602:181
	735905.00
	умеренный

	общество с ограниченной ответственностью "ТЭНЬ ЦЭН"
	1 1 3 2 5 0 6 0 0 0 1 4 2 / 2506012928
	25:02:010602:188
	116926.00
	умеренный

	общество с ограниченной ответственностью Амур ДВ - Договор субаренды земельных участков от 2020-05-27. - Шестель Елена Владимировна
	1 1 4 2 5 0 6 0 0 0 8 4 5 / 2506013311
	25:02:010703:2
	999822.00
	умеренный

	общество с ограниченной ответственностью Амур ДВ - Договор субаренды земельных участков от 2020-05-27. - Шестель Елена Владимировна
	1 1 4 2 5 0 6 0 0 0 8 4 5 / 2506013311
	25:02:010703:3
	999762.00
	умеренный

	Броян Артур Мишаевич
	3 1 6 2 5 0 6 0 0 0 5 2 1 1 0 / 2 5 0 6 0 3 5 9 3 8 9 4
	25:02:000000:648
	80449.00
	умеренный

	Ворожбит Елена Анатольевна

	25:02:010602:225
	770324.00
	умеренный

	Выхрестюк Александр Николаевич

	25:02:010602:200
	45000.00
	умеренный

	общество с ограниченной ответственностью "Цзюнь Чэн"
	1 2 0 2 5 0 0 0 0 8 8 3 1 / 2516003175
	25:02:000000:237
	411773.00
	умеренный

	общество с ограниченной ответственностью "Да Ли"
	1 1 5 2 5 0 6 0 0 0 2 3 9 / 2506009964
	25:02:010503:279
	36038.00
	умеренный

	общество с ограниченной ответственностью "Палермо"
	1 0 2 2 5 0 0 6 3 9 8 4 2 / 2506108549
	25:02:000000:592
	138334
	умеренный

	Быкова Инна Дмитриевна

	25:02:010503:145
	2377819.00
	умеренный

	Зуб Андрей Владимирович
	3 1 3 2 5 0 6 1 8 4 0 0 0 1 7 / 250602386800
	25:02:010207:932
	722166
	умеренный

	Католик Григорий Иванович

	25:02:000000:841
	118546
	умеренный

	Сыров Сергей Викторович
	321253600083229 / 250629086909
	25:02:000000:573
	445842
	умеренный

	Сальников Александр Васильевич
	317253600094146 / 251400000808
	25:02:020504:87
	1155000
	умеренный

	Сальников Александр Васильевич
	317253600094146 / 251400000808
	25:02:000000:594
	12355090
	умеренный

	Сальников Александр Васильевич
	317253600094146 / 251400000808
	25:02:020504:93
	156286
	умеренный

	Сальников Александр Васильевич
	317253600094146 / 251400000808
	25:02:020504:91
	231654
	умеренный

	Сальников Александр Васильевич
	317253600094146 / 251400000808
	25:02:000000:828
	206658
	умеренный

	Сальников Александр Васильевич

	25:02:000000:723
	1249069
	умеренный

	Сальников Александр Васильевич
	317253600094146 / 251400000808
	25:02:000000:752
	1195786
	умеренный

	Сальникова Наталья Александровна
	316250600050776 / 251400000981
	25:02:000000:793
	1811724
	умеренный

	Жежеря Сергей Борисович
	3 1 1 2 5 0 6 3 5 3 0 0 0 1 2 / 250606155151
	25:02:000000:713
	2986054
	умеренный

	Жежеря Сергей Борисович
	3 1 1 2 5 0 6 3 5 3 0 0 0 1 2 / 250606155151
	25:02:020502:37
	292958
	умеренный

	Жежеря Дмитрий Сергеевич. Жежеря Виолетта Сергеевна

	25:02:000000:619
	1579400
	умеренный

	Жежеря Виолетта Сергеевна. Жежеря Дмитрий Сергеевич

	25:02:000000:621
	675800
	умеренный

	Жежеря Дмитрий Сергеевич. Жежеря Виолетта Сергеевна

	25:02:020504:81
	376300
	умеренный

	Жежеря Сергей Борисович
	3 1 1 2 5 0 6 3 5 3 0 0 0 1 2 / 250606155151
	25:02:020503:108
	1551157
	умеренный

	Занин Владимир Александрович
	316250600052251 / 250609712499
	25:02:020502:35
	2920236
	умеренный

	Кондрат Вера Хатминуровна

	25:02:000000:604
	7700000.00
	умеренный

	Дуб Юрий Никитович
	304250610600073 / 251400124634
	25:02:020602:20
	229136
	умеренный

	Дуб Юрий Никитович
	304250610600073 / 251400124634
	25:02:020602:21
	162937
	умеренный

	Кондрат Виктор Васильевич
	319253600029423 / 250609943270
	25:02:000000:775
	618723
	умеренный

	Кондрат Виктор Васильевич
	319253600029423 / 250609943270
	25:02:000000:771
	197330
	умеренный

	общество с ограниченной ответственностью "Деметра"
	1 0 8 2 5 0 6 0 0 0 4 1 1
	25:02:000000:278
	9900000.00
	умеренный

	Ануфриев Молодых Анатолио
	3 1 9 2 5 3 6 0 0 0 3 7 5 9 1 / 250603768819
	25:02:000000:757
	917608
	умеренный

	Реутов Венидикт
	315250600002846 / 251701967300
	25:02:000000:639
	350831
	умеренный

	Реутов Венидикт
	315250600002846 / 251701967300
	25:02:030102:89
	290970
	умеренный

	Реутов Венидикт
	315250600002846 / 251701967300
	25:02:030102:118
	154351
	умеренный

	Смакота Виталий Анатольевич
	311250620600010 / 250609698815
	25:02:000000:672
	2008964
	умеренный

	Смакота Виталий Анатольевич
	311250620600010 / 250609698815
	25:02:030101:391
	110387
	умеренный

	Смакота Виталий Анатольевич
	311250620600010 / 250609698815
	25:02:030101:123
	200041
	умеренный

	Калиновский Александр Николаевич
	309250608900026 / 251400022181
	25:02:000000:827
	2324187
	умеренный

	Реутов Варсис Иосифович
	316250600052195 /251702249164
	25:02:030102:87
	230002
	умеренный

	Мурачев Елисей
	314250608500054 /251117767079
	25:02:030102:91
	3000000
	умеренный

	Общество с ограниченной ответственностью "Княжевское"
	1112506000177 / 2506109736
	25:02:000000:714
	5915000
	умеренный

	Подолякин Владимир Александрович
	316272400056102 / 281815924411
	25:02:010103:50
	112017
	умеренный

	Морозов Виталий Васильевич
	313250715800014 / 251603463696
	25:02:000000:612
	8049414
	умеренный

	Ким Валерий
	308250602800032 / 250600156455
	25:02:000000:590
	97053
	умеренный

	Ерёмич Надежда Юрьевна. Еремич Иван Борисович. Еремич Наталья Ивановна

	25:02:000000:578
	165000
	умеренный

image1.png